
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

220/2023

21/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2023
Tomada de preços
21/2023 - TP
220/2023

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ENGENHARIA
SERVIÇO DE PAV. PEDRA IRREGULAR DAS RUAS ENCIPAR, PAULO
WASHINGTON, JONAS CORREIA DE OLIVEIRA, ROSA MORETO, ISMAEL SOARES
DE ALMEIDA E TEREZINHA VIANA - BAIRRO BOA VISTA - FINISA III. Ressalva-se,
contudo, a solicitação de análise para homologação do processo e assinatura do
contrato, somente após a assinatura do Contrato de Operação do PVL nº 02.003.291
/2023-72.

Participante: SCH SERVICOS E LOCACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PAVIMENTAÇÃO POLIEDRO IRREGULAR RUAS BAIRRO BOA VISTA 1,000 M2 868.748,09 868.748,09

Total do Participante: 868.748,09

Total Geral: 868.748,09

Obras Públicas 07.003.15.451.0012.1003.4.4.90.51.00 R$ 870.341,66

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06 de Junho de 2024Jaguariaíva,


